

**PREGÃO ELETRÔNICO**

PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

**Pregão Eletrônico Nº 00013/2021(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR****01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44 <u>Mola porta</u>	Unidade	25	R\$ 939,1800	R\$ 938,1800	R\$ 23.454,5000

**Marca:** DORMA

**Fabricante:** DORMA

**Modelo / Versão:** UNIDADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mola para porta de vidro, com eixo T e espelho inox, modelo BTS 75V, em 1-4 90°, com pino Blindex. Completa. MARCA OBRIGATORIA: DORMA (substituição).

**Total do Fornecedor: R\$ 23.454,5000**

**04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
137 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	300	R\$ 19,9000	R\$ 7,9500	R\$ 2.385,0000

**Marca:** SAVEENERGY

**Fabricante:** SAVEENERGY

**Modelo / Versão:** 2351527

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada Led tubular T8, Pot. Mín. 9 W, Temp. de cor 6.500k.Fluxo luminoso(mín.) 800lm, AC 100-240V, tamanho 60cm, Garantia mínima 02 anos. Produto de referência: Abalux , OSRAM ou similar.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.385,0000**

**07.789.673/0001-11 - B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIR**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
175 <u>Ducha higiênica</u>	Unidade	40	R\$ 135,8900	R\$ 54,0000	R\$ 2.160,0000

**Marca:** HF

**Fabricante:** HF

**Modelo / Versão:** HF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ducha higiênica, acabamento cromado, com registro e derivação, gatilho cromado. Produto de referência: SIGMA OU SIMILAR

**Total do Fornecedor: R\$ 2.160,0000**

**08.659.349/0001-41 - GIMETAL COMERCIO DE METAIS - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61 <u>Tampa final</u>	Unidade	20	R\$ 80,9000	R\$ 78,4000	R\$ 1.568,0000

**Marca:** VOIGT

**Fabricante:** VOIGT

**Modelo / Versão:** tampão

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa de ferro fundido de elétrica, medindo 30x30 cm.

62 <u>Tampa final</u>	Unidade	5	R\$ 154,7900	R\$ 121,7900	R\$ 608,9500
-----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** VOIGT

**Fabricante:** VOIGT

**Modelo / Versão:** tampão

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa de ferro fundido de elétrica, medindo 40x40 cm.

63 <u>Tampa final</u>	Unidade	2	R\$ 534,0000	R\$ 527,0000	R\$ 1.054,0000
-----------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** VOIGT

**Fabricante:** VOIGT

**Modelo / Versão:** tampão

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa de ferro fundido de elétrica, medindo 70x70 cm.

64 <u>Tampa final</u>	Unidade	3	R\$ 1.234,1000	R\$ 1.234,1000	R\$ 3.702,3000
-----------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** VOIGT

**Fabricante:** VOIGT

**Modelo / Versão:** tampão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa de ferro fundido de elétrica, medindo 90x90 cm.**Total do Fornecedor:** R\$  
**6.933,2500****09.473.928/0001-68** - EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
142 <u>Luminária</u>	Unidade	100	R\$ 26,5300	R\$ 20,2500	R\$ 2.025,0000

**Marca:** Segurimax**Fabricante:** Segurimax**Modelo / Versão:** Luminaria de Emergencia 30 Leds**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luminaria de Emergencia 30 Leds, Bivolt, Parede ou teto, 6Hs Autonomia, 55lms na minima e 100lumens na maxima, Garantia 1 ano

144 <u>Projektor iluminação</u>	Unidade	45	R\$ 49,1900	R\$ 40,9000	R\$ 1.840,5000
---------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Okston**Fabricante:** Okston**Modelo / Versão:** Refletor Holofote 30W SMD LED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refletor Holofote 30W SMD LED, 2000 lumens, Bivolt, IP66 Uso Externo, Branco Frio 6500K**Total do Fornecedor:** R\$  
**3.865,5000****10.229.307/0001-12** - ISOLUX COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
156 <u>Sensor movimento</u>	Unidade	20	R\$ 31,9600	R\$ 27,9000	R\$ 558,0000

**Marca:** qualitronix**Fabricante:** qualitronix**Modelo / Versão:** sensor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sensor de movimento de teto, passivo para ambiente interno**Total do Fornecedor:** R\$ 558,0000**11.997.015/0001-92** - DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Tomada</u>	Unidade	1	R\$ 40.000,0000	-	4,0500%

**Marca:** DILUZ**Fabricante:** DILUZ**Modelo / Versão:** DILUZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Percentual a ser descontado sobre o fornecimento de 38.380,0000

MATERIAIS ELÉTRICOS (tais como: lâmpadas, reatores, disjuntores, tomadas, fiação, plugues,

espelhos, etc.) - VIDE TERMO DE REFERÊNCIA

82 <u>Adaptador</u>	Unidade	100	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** 1211**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador, quantidade pólos: 2 p + t, tipo: plugue, conexão: tomada 2p + t

83 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	45	R\$ 264,0000	R\$ 195,0000	R\$ 8.775,0000
----------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, material do condutor: cobre, referência: cabo superastic flex 750v bwf antinflam, material cobertura: pvc anti-chama, bitola: 2,5 mm2

84 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	45	R\$ 566,0000	R\$ 368,0000	R\$ 16.560,0000
----------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, material do condutor: cobre, referência: cabo superastic flex 750v bwf antinflam, material cobertura: pvc anti-chama, bitola: 4,0 mm2

85 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	35	R\$ 849,0000	R\$ 480,0000	R\$ 16.800,0000
----------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, material do condutor: cobre, referência: cabo superastic flex 750v bwf antinflam, material cobertura: pvc anti-chama, bitola: 6 mm2

86 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	300	R\$ 23,7900	R\$ 19,8600	R\$ 5.958,0000
----------------------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 1 kv, tipo: pp, formação condutor: 4 x 25, cor da cobertura: preta, seção nominal: 25 mm2,

87 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	500	R\$ 9,0800	R\$ 8,4000	R\$ 4.200,0000
----------------------------------	-------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, cor da cobertura: preta, material do condutor: cobre, bitola: 10 mm

88 Cabo elétrico flexível Metro 500 R\$ 14,1300 R\$ 12,8000 R\$ 6.400,0000

**Marca:** CORFIO

**Fabricante:** CORFIO

**Modelo / Versão:** FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, cor da cobertura: preta, material do condutor: cobre, bitola: 16 mm

89 Cabo elétrico flexível Metro 1500 R\$ 18,4400 R\$ 16,8000 R\$ 25.200,0000

**Marca:** CORFIO

**Fabricante:** CORFIO

**Modelo / Versão:** FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 1 kv, tipo: pp, formação condutor: 3 x 6 mm, material do condutor: cobre

90 Cabo pp Metro 2000 R\$ 10,3700 R\$ 7,5000 R\$ 15.000,0000

**Marca:** CORFIO

**Fabricante:** CORFIO

**Modelo / Versão:** FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo pp, característica adicional: trifásico, tensão isolamento: maior ou igual a 750 v, formação do cabo: 3 x 25 mm2

91 Cabo elétrico flexível Metro 2000 R\$ 13,7900 R\$ 11,4000 R\$ 22.800,0000

**Marca:** CORFIO

**Fabricante:** CORFIO

**Modelo / Versão:** FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, tipo: pp trifásico, formação do cabo: 3 x 4 mm2, material do condutor: cobre

94 Canaleta Unidade 150 R\$ 27,8500 R\$ 27,0000 R\$ 4.050,0000

**Marca:** ENERBRAS

**Fabricante:** ENERBRAS

**Modelo / Versão:** 3030-EB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta completa, sistema X, 30x30 mm, barra com 2 m para fiação, em PVC branco, sem divisórias, com fita adesiva

96 Canaleta Unidade 150 R\$ 10,2400 R\$ 10,2000 R\$ 1.530,0000

**Marca:** ENERBRAS

**Fabricante:** ENERBRAS

**Modelo / Versão:** 361/2 - EF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta completa parede, sistema X, 20x12 mm, barra com 2 m, sem divisões, em PVC branco, com dupla face

97 Canaleta Unidade 150 R\$ 8,0600 R\$ 7,0000 R\$ 1.050,0000

**Marca:** ENERBRAS

**Fabricante:** ENERBRAS

**Modelo / Versão:** 360/2 EF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta completa parede, sistema X, 10x10 mm, barra com 2 m, sem divisões, em PVC branco, com dupla face

98 Conector Unidade 30 R\$ 32,3700 R\$ 30,6000 R\$ 918,0000

**Marca:** FURUKAWA

**Fabricante:** FURUKAWA

**Modelo / Versão:** 35030621

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conector, tipo: rj 45 fêmea, aplicação: cabo de rede, categoria: 6

99 Conector Unidade 800 R\$ 6,7200 R\$ 4,7000 R\$ 3.760,0000

**Marca:** FURUKAWA

**Fabricante:** FURUKAWA

**Modelo / Versão:** 35050282

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conector, material: plástico rígido, tipo: rj 45 macho, aplicação: cabeamento estruturado de rede de informática

104 Disjuntor baixa tensão Unidade 15 R\$ 61,0600 R\$ 59,0000 R\$ 885,0000

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** 2X25A NEMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar 25A, padrão ABNT/NEMA

105 Disjuntor baixa tensão Unidade 10 R\$ 61,0600 R\$ 58,0000 R\$ 580,0000

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** 2X30A NEMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar 30A, padrão ABNT/NEMA

106 Disjuntor baixa tensão Unidade 15 R\$ 50,2300 R\$ 49,0000 R\$ 735,0000

**Marca:** STECK

**Fabricante:** STECK

**Modelo / Versão:** C 2X32A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar 32A, curva C

107 Disjuntor baixa tensão Unidade 10 R\$ 49,4600 R\$ 46,3000 R\$ 463,0000

**Marca:** STECK

**Fabricante:** STECK

**Modelo / Versão:** C 2X40A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar 40A, curva C

108 Disjuntor baixa tensão Unidade 15 R\$ 8,7600 R\$ 8,7500 R\$ 131,2500

**Marca:** STECK

**Fabricante:** STECK

**Modelo / Versão:** B 1X16A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar 16A, curva B

109 Disjuntor baixa tensão Unidade 15 R\$ 8,7600 R\$ 8,7500 R\$ 131,2500

**Marca:** STECK

**Fabricante:** STECK**Modelo / Versão:** B 1X20A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar 20A, curva B110 Disjuntor baixa tensão Unidade 15 R\$ 8,7600 R\$ 8,7500 R\$ 131,2500**Marca:** STECK**Fabricante:** STECK**Modelo / Versão:** B 1X25A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar 25A, curva B112 Disjuntor baixa tensão Unidade 5 R\$ 8,7600 R\$ 8,7000 R\$ 43,5000**Marca:** STECK**Fabricante:** STECK**Modelo / Versão:** B 1X32A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar 32A, curva B113 Disjuntor baixa tensão Unidade 10 R\$ 61,5400 R\$ 45,0000 R\$ 450,0000**Marca:** STECK**Fabricante:** STECK**Modelo / Versão:** C 3X32A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 32A, curva C114 Disjuntor baixa tensão Unidade 5 R\$ 61,5400 R\$ 55,0000 R\$ 275,0000**Marca:** STECK**Fabricante:** STECK**Modelo / Versão:** C 3X40A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 40A, curva C115 Disjuntor baixa tensão Unidade 5 R\$ 76,1900 R\$ 67,0000 R\$ 335,0000**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 3X40A NEMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 40A, padrão ABNT/NEMA116 Disjuntor baixa tensão Unidade 5 R\$ 107,3400 R\$ 100,0000 R\$ 500,0000**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 3X60A NEMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 60A, padrão ABNT/NEMA117 Disjuntor baixa tensão Unidade 5 R\$ 107,3400 R\$ 100,0000 R\$ 500,0000**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 3X70 A NEMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 70A, padrão ABNT/NEMA147 Tomada Unidade 50 R\$ 5,2900 R\$ 3,0000 R\$ 150,0000**Marca:** MARGIRIUS**Fabricante:** MARGIRIUS**Modelo / Versão:** 3P 10A PT 12719**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug fêmea para extensão 2P + T, 10 A148 Plugue Caixa 100,00 UN 50 R\$ 3,8000 R\$ 3,7500 R\$ 187,5000**Marca:** MARGIRIUS**Fabricante:** MARGIRIUS**Modelo / Versão:** 3P 10A PT 12694**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug macho para extensão 2P + T, 10A152 Reator lâmpada Unidade 25 R\$ 143,5200 R\$ 120,0000 R\$ 3.000,0000**Marca:** MAPRELUX**Fabricante:** MAPRELUX**Modelo / Versão:** MHP 250 E**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator de uso externo vapor metálico 250W 220V155 Relé proteção sistema elétrico Unidade 70 R\$ 29,7500 R\$ 12,8000 R\$ 896,0000**Marca:** QUALITRONIX**Fabricante:** QUALITRONIX**Modelo / Versão:** QR-54**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele foto eletrônico c/ proteção-conector- BIVOLT - 1000W160 Tomada Unidade 150 R\$ 8,9000 R\$ 5,7000 R\$ 855,0000**Marca:** ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** 63140**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada, tipo: sobrepor, número pólos: 2 p + t, características adicionais: sistema "x"210 Detector ausencia tensão Unidade 4 R\$ 66,4000 R\$ 65,3000 R\$ 261,2000**Marca:** MINIPA**Fabricante:** MINIPA**Modelo / Versão:** EZ ALERT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detector de Tensão com indicação sonora e luminosa - Neutro/Fase**Total do Fornecedor:** R\$ 182.490,9500**16.435.842/0001-06 - I ELISA A SILVA LICITACOES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Selador tinta predial</u>	Lata 18,00 L	10	R\$ 136,9900	R\$ 110,8400	R\$ 1.108,4000

**Marca:** Martins**Fabricante:** Martins

**Modelo / Versão:** Selador acrílico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selador tinta predial, aspecto físico: líquido, tipo: acrílico**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.108,4000****17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
153 <u>Reator lâmpada</u>	Unidade	30	R\$ 41,5600	R\$ 41,4600	R\$ 1.243,8000

**Marca:** FORTEC**Fabricante:** FORTEC**Modelo / Versão:** FORTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator eletrônico 2 x 28W T5, AFP>=0,99, THD (máx.)=10%. 127V. Garantia mínima de 1 ano. Produto de referência: INTRAL, PHILIPS OU SIMILAR

154 <u>Reator lâmpada</u>	Unidade	15	R\$ 44,2900	R\$ 44,2400	R\$ 663,6000
---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** FORTEC**Fabricante:** FORTEC**Modelo / Versão:** FORTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator para lâmpada T5 2 x 14W, BIVOLT, THD (MÁX)= 10% . FP>=0,97. Garantia mínima de 1 Ano. Produto de referência: INTRAL, ECP OU SIMILAR**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.907,4000****20.063.556/0001-34 - AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>Selador</u>	Lata 18,00 L	10	R\$ 234,6000	R\$ 199,0000	R\$ 1.990,0000

**Marca:** REVETEX**Fabricante:** REVETEX**Modelo / Versão:** REVETEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selador , fundo preparador, aplicação: superfície alvenaria, cor: branca, acabamento: fosco, método aplicação: rolo, pincel, pistola ou boneca

66 <u>Diluyente tinta</u>	Lata 5,00 L	10	R\$ 72,6100	R\$ 63,5000	R\$ 635,0000
---------------------------	-------------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** ITAQUA**Fabricante:** ITAQUA**Modelo / Versão:** ITAQUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Thinner. Lata de, no mínimo, 5 litros. Produto de Referência: GOL OU SIMILAR**Total do Fornecedor:** R\$  
**2.625,0000****21.896.826/0001-50 - S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	12	R\$ 27,5800	R\$ 27,5800	R\$ 330,9600

**Marca:** PODIUM**Fabricante:** PODIUM**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANTON MAO FRANC PODIUM TH FORTE BR 50CM

29 <u>Fita antiderrapante</u>	Rolo 20,00 M	20	R\$ 79,9000	R\$ 79,9000	R\$ 1.598,0000
-------------------------------	--------------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** TECNIBRA**Fabricante:** TECNIBRA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ANTI-DERRAP TECNIBRA 20MX50MM PR

171 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 1,7300	R\$ 1,7300	R\$ 17,3000
-------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** CORR PLASTIK**Fabricante:** CORR PLASTIK**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPS CORR PLASTIK LL B 3/4 MARROM**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.946,2600****24.360.974/0001-44 - LICITA ONLINE EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
141 <u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	40	R\$ 27,6100	R\$ 27,5000	R\$ 1.100,0000

**Marca:** EMPALUX**Fabricante:** EMPALUX**Modelo / Versão:** METALICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor metálico 250W/220V, tubular. Produto de referência: OSRAM, EMPALUX OU SIMILAR**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.100,0000****24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
119 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	5	R\$ 138,4800	R\$ 105,6500	R\$ 528,2500

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SHB3-GII-C090A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 90A, curva C, padrão ABNT/DIN. Produto de referência: GE OU SIMILAR**Total do Fornecedor: R\$ 528,2500****28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO & CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Bucha parafuso</u>	Caixa 100,00 UN	30	R\$ 6,0000	R\$ 5,8500	R\$ 175,5000
<b>Marca:</b> IVPLAST						
<b>Fabricante:</b> IVPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> Bucha de nylon S6. Caixa ou pacote c						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de nylon S6. Caixa ou pacote com, no mínimo, 100 unidades. Produto de referência: IVEPLAST OU SIMILAR.						
16	<u>Bucha parafuso</u>	Caixa 100,00 UN	30	R\$ 11,0000	R\$ 10,8500	R\$ 325,5000
<b>Marca:</b> IVPLAST						
<b>Fabricante:</b> IVPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> Bucha de nylon S8. Caixa ou pacote c						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de nylon S8. Caixa ou pacote com, no mínimo, 100 unidades. Produto de referência: IVEPLAST OU SIMILAR.						
17	<u>Bucha parafuso</u>	Caixa 100,00 UN	20	R\$ 22,0000	R\$ 21,8500	R\$ 437,0000
<b>Marca:</b> IVPLAST						
<b>Fabricante:</b> IVPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> Bucha de nylon S10. Caixa ou pacote						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de nylon S10. Caixa ou pacote com, no mínimo, 100 unidades. Produto de referência: IVEPLAST OU SIMILAR.						
20	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	10	R\$ 33,5700	R\$ 31,6000	R\$ 316,0000
<b>Marca:</b> CASCOLA						
<b>Fabricante:</b> CASCOLA						
<b>Modelo / Versão:</b> Adesivo de contato, tipo cola de sapat						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adesivo de contato, tipo cola de sapateiro. Lata com, no mínimo, 730g ou 870ml. Produto de referência: CASCOLA OU SIMILAR (catmat 238506)						
22	<u>Cola</u>	Bisnaga 3,00 G	10	R\$ 7,2500	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000
<b>Marca:</b> LOCTITE						
<b>Fabricante:</b> LOCTITE						
<b>Modelo / Versão:</b> Cola instantânea. Embalagem com, no m						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cola instantânea. Embalagem com, no mínimo, 3g - tipo Super Bonder. Produto de referência: LOCTITE OU SIMILAR (catmat 281629)						
24	<u>Desengripante</u>	Frasco 300,00 ML	20	R\$ 11,0900	R\$ 7,4500	R\$ 149,0000
<b>Marca:</b> LUB FAST						
<b>Fabricante:</b> LUB FAST						
<b>Modelo / Versão:</b> Desengripante e lubrificante anticorrosivo2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Desengripante e lubrificante anticorrosivo spray. Em embalagem, com no mínimo, 300ML. Produto de referência: WHITE LUB, WD 40 OU SIMILAR (catmat 150341)						
25	<u>Espuma</u>	Tube 500,00 ML	10	R\$ 24,9000	R\$ 21,7500	R\$ 217,5000
<b>Marca:</b> TYTAN						
<b>Fabricante:</b> TYTAN						
<b>Modelo / Versão:</b> Espuma de poliuretano expansiva. Tube co						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Espuma de poliuretano expansiva. Tube com, no mínimo, 500 ml. Produto de referência: BRASCOLA OU SIMILAR (catmat 389890)						
28	<u>Adesivo selante elástico</u>	Unidade	10	R\$ 22,5000	R\$ 22,1500	R\$ 221,5000
<b>Marca:</b> SIKA						
<b>Fabricante:</b> SIKA						
<b>Modelo / Versão:</b> Fechatrínca - bisnaga com, no m						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fechatrínca - bisnaga com, no mínimo, 430g ou 280ml. Produto de referência: SIKA OU SIMILAR (catmat aprox. 348053)						
32	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 2,00 M	30	R\$ 20,6100	R\$ 16,5500	R\$ 496,5000
<b>Marca:</b> ADELBRÁS						
<b>Fabricante:</b> ADELBRÁS						
<b>Modelo / Versão:</b> Fita Fixa Forte dupla face, com 19mm2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita Fixa Forte dupla face, com 19mm de largura e comprimento mínimo de 2m. Produto de referência: ADELBRAS OU SIMILAR.						
37	<u>Lixa</u>	Folha	40	R\$ 3,0500	R\$ 2,2200	R\$ 88,8000
<b>Marca:</b> TATU						
<b>Fabricante:</b> TATU						
<b>Modelo / Versão:</b> LIXA FERRO (FOLHA). Produto de referên						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA FERRO (FOLHA). Produto de referência: WORKER OU SIMILAR. Nas seguintes quantidades e tipos de GRÃO: GRÃO 100 - 20 folhas; e GRÃO 150 - 20 folhas.						
38	<u>Lixa</u>	Folha	1400	R\$ 0,9700	R\$ 0,7600	R\$ 1.064,0000
<b>Marca:</b> TATU						
<b>Fabricante:</b> TATU						
<b>Modelo / Versão:</b> LIXA MASSA (FOLHA). Produto de referên						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA MASSA (FOLHA). Produto de referência: WORKER OU SIMILAR. Nas seguintes quantidades e tipos de GRÃO: GRÃO 60 - 200 folhas; GRÃO 80 - 200 folhas; GRÃO 100 - 300 folhas; GRÃO 150 - 300 folhas; GRÃO 180 - 200 folhas; GRÃO 220 - 200 folhas.						
76	<u>Trincha</u>	Unidade	15	R\$ 17,3500	R\$ 9,4000	R\$ 141,0000
<b>Marca:</b> ROMA						
<b>Fabricante:</b> ROMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Trincha, tipo pelo de camelo 1.1/2" (p						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trincha, tipo pelo de camelo 1.1/2" (podem ser cerdas sintéticas). Produto de referência: TIGRE OU SIMILAR.						
77	<u>Trincha</u>	Unidade	15	R\$ 10,5000	R\$ 4,3000	R\$ 64,5000

**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** Trincha, tipo pelo de camelo 1/2". (po**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trincha, tipo pelo de camelo 1/2". (podem ser cerdas sintéticas). Produto de referência: TIGRE OU SIMILAR.162 Adesivo conexão hidráulica Frasco 175,00 G 5 R\$ 20,8100 R\$ 20,0500 R\$ 100,2500**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** Adesivo plástico para PVC, com pincel.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo plástico para PVC, com pincel. Embalagem com no mínimo, 175g. Produto de referência: PLASTUBOS, TIGRE OU SIMILAR.163 Anel vedação Unidade 10 R\$ 30,5000 R\$ 6,3000 R\$ 63,0000**Marca:** THOMPSON**Fabricante:** THOMPSON**Modelo / Versão:** Anel de vedação para vaso sanitário**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel de vedação para vaso sanitário, tipo Decanel. Produto de referência: Deca ou similar167 Braço chuveiro Unidade 10 R\$ 12,5500 R\$ 12,2000 R\$ 122,0000**Marca:** ALUREM**Fabricante:** ALUREM**Modelo / Versão:** Braço pra chuveiro aluminio polido 40c**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Braço pra chuveiro aluminio polido 40cm191 Sifão Unidade 30 R\$ 25,3500 R\$ 25,3000 R\$ 759,0000**Marca:** ASTRA**Fabricante:** ASTRA**Modelo / Versão:** Sifão copo com tubo sanfonado metaliza**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão copo com tubo sanfonado metalizado, entrada (1 (7/8), 1 1/2 e 1 1/4), saída DN 40 E DN50, referência: SSUC2 . Produto de referência: Astra ou similar204 Fita veda rosca Rolo 50,00 M 30 R\$ 8,0500 R\$ 7,8000 R\$ 234,0000**Marca:** GOOL**Fabricante:** GOOL**Modelo / Versão:** Veda rosca. Rolo medindo 18 mm x 50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Veda rosca. Rolo medindo 18 mm x 50 m. Produto de referência: TIGRE, AMANCO OU SIMILAR**Total do Fornecedor: R\$ 5.045,0500****28.792.531/0001-83 - SALOMAO LOPES DE MENESES 07505410830**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Fita sinalização</u>	Rolo 200,00 M	30	R\$ 11,2000 R\$ 10,9000	R\$ 10,9000	R\$ 327,0000

**Marca:** PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** FTZB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita plástica zebra para demarcação de área, cores amarela e preta, sem adesivo, rolo medindo 70 mm de largura e com comprimento mínimo de 200 m. Produto de referência: PLASTCOR OU SIMILAR59 Refletor sinalizador de estrada Unidade 100 R\$ 27,2000 R\$ 23,6000 R\$ 2.360,0000**Marca:** DUXTON**Fabricante:** DUXTON**Modelo / Versão:** T2BARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tachão para redutor de velocidade, amarelo, refletor bidirecional, com pinos em aço galvanizado, medindo 25 x 15 x 5cm (LxCxA). Produto de referência: DUXTON OU SIMILAR60 Redutor de velocidade Unidade 100 R\$ 17,5000 R\$ 7,0000 R\$ 700,0000**Marca:** DUXTON**Fabricante:** DUXTON**Modelo / Versão:** T1BARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tachinhas para redutor de velocidade, amarelo, refletor bidirecional, com pinos em aço galvanizado, medindo 8 x 11 x 2,5cm (LxCxA). Produto de referência: DUXTON OU SIMILAR (mini tachão)72 Tinta demarcação sinalização Lata 18,00 L 15 R\$ 220,5000 R\$ 220,5000 R\$ 3.307,5000**Marca:** DUXTON**Fabricante:** DUXTON**Modelo / Versão:** TTAM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para demarcação, cor amarela. Lata com no mínimo, 18l. (não pode ser à base de água). Produto de referência: SUVINIL, CORAL OU SIMILAR92 Cabo lógico blindado Caixa 1,00 UN 40 R\$ 1.842,9800 R\$ 1.730,0000 R\$ 69.200,0000**Marca:** FURUKAWA**Fabricante:** FURUKAWA**Modelo / Versão:** CAT6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de rede Cat.6 – Furukawa Gigalan (padrão em uso no TRE-MS) 1. Deve atender os requisitos físicos e elétricos da norma TIA-568-C.2; 2. Deve possuir 4 pares 23AWG de cobre nu; 3. Os condutores isolados devem ser reunidos dois a dois, formando par. Os passos de torcimento devem ser adequados, de modo a atender os níveis de diafonia previstos e minimizar o deslocamento relativo entre si; 4. Possuir pares da seguinte forma: - Par 1: azul + branco com listra azul; - Par 2: laranja + branco com listra laranja; - Par 3: verde + branco com listra verde; - Par 4: marrom + branco com listra marrom. - Fica vedado qualquer outra combinação de cores ref. aos pares trançados; 5. Os cabos devem possuir, no mínimo, classificação CM (UL 1685 ou superior) quanto ao comportamento frente à chamas; 6. Deve possuir diâmetro nominal de 6mm; 7. Deve vir impresso no cabo as seguintes informações: - Metragem; - Número de Homologação da Anatel; - Categoria; - Classificação de flamabilidade. 8 .A caixa deve possuir cabo único com 305m; 9. O produto deve cumprir com os requisitos quanto ao não uso de substâncias e elementos químicos perigosos ao meio ambiente conforme a diretiva RoHS ou equivalente; 10. Deve ser na cor vermelha. 11. Caixa com 305 metros (mínimo). MARCA OBRIGATORIA: Cabo FURUKAWA GIGALAN CAT. 6U/UTP 23AWGx4P - Cód.23400044**Total do Fornecedor: R\$ 75.894,5000**

**30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
100	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	5	R\$ 132,9000	R\$ 132,9000	R\$ 664,5000

**Marca:** METALTEX**Fabricante:** METALTEX**Modelo / Versão:** DR430-40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor diferencial residual tetrapolar, corrente nominal 40A, corrente nominal residual 30 mA. Produto de referência: STECK, SIEMENS OU SIMILAR

101	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	5	R\$ 152,3400	R\$ 152,3400	R\$ 761,7000
-----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** BRASILTEC**Fabricante:** BRASILTEC**Modelo / Versão:** F364-30MA63**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor diferencial residual tetrapolar, corrente nominal 63A, corrente nominal residual 30 mA. Produto de referência: STECK, SIEMENS OU SIMILAR

102	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	5	R\$ 230,9000	R\$ 220,4100	R\$ 1.102,0500
-----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** STARK ELETRIC**Fabricante:** STARK ELETRIC**Modelo / Versão:** 138028**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor diferencial residual tetrapolar, corrente nominal 80A, corrente nominal residual 30 mA. Produto de referência: STECK, SIEMENS OU SIMILAR

120	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	2	R\$ 343,3100	R\$ 314,2800	R\$ 628,5600
-----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** STARK ELETRIC**Fabricante:** STARK ELETRIC**Modelo / Versão:** STM1-180**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar, 175A. ABNT/NEMA. Produto de referência: GE OU SIMILAR

121	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	2	R\$ 361,1700	R\$ 328,3600	R\$ 656,7200
-----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** STARK ELETRIC**Fabricante:** STARK ELETRIC**Modelo / Versão:** STM1-200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar, 200A. ABNT/NEMA. Produto de referência: GE OU SIMILAR

122	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	2	R\$ 443,3900	R\$ 362,6700	R\$ 725,3400
-----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** STARK ELETRIC**Fabricante:** STARK ELETRIC**Modelo / Versão:** STM1-250**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar, 250A. ABNT/NEMA. Produto de referência: GE OU SIMILAR

**Total do Fornecedor: R\$ 4.538,8700**

**34.777.255/0001-87 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Lona plástica</u>	Rolo 100,00 M	15	R\$ 600,0000	R\$ 592,0000	R\$ 8.880,0000

**Marca:** Lonax**Fabricante:** Lonax**Modelo / Versão:** Proteção**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona preta, de 120 a 150 micras, rolo medindo de 6 a 8m de largura x 100m de comprimento (catmat 374128). Marca / Fabricante / Modelo: Lonax / Proteção.

43	<u>Mola porta</u>	Unidade	5	R\$ 134,4000	R\$ 110,4000	R\$ 552,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Modelo / Versão:** Aérea**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mola hidráulica aérea automática para porta, com 3 (três) regulagens (ajuste de força, de velocidade e de velocidade final de fechamento) que permita instalação tanto à esquerda quanto à direita, força 2. Produto de referência: Soprano Série A530, UNIVERSAL OU SIMILAR. Marca / Fabricante / Modelo: Soprano / Aérea.

166	<u>Bóia caixa d'água</u>	Unidade	10	R\$ 46,8800	R\$ 37,1000	R\$ 371,0000
-----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Margirus**Fabricante:** Margirus**Modelo / Versão:** 220V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bóia automática reguladora de nível, tipo Anauger, para caixa d'água, com fio de no mínimo, 1,5 m, 220V. Produto de referência LUKMA OU SIMILAR. Marca / Fabricante / Modelo: Margirus / 220 V.

**Total do Fornecedor: R\$ 9.803,0000**

**36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS,**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
136	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1800	R\$ 21,0800	R\$ 9,9500	R\$ 17.910,0000

**Marca:** EMPALUX**Fabricante:** EMPALUX**Modelo / Versão:** TL20316**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada Led tubular T8, Pot. Mín. 19 W, Temp. de cor 6.500k. Fluxo luminoso (mín.) 1600lm, AC 100-240V, tamanho 120cm. Garantia mínima de 02 anos.138 Lâmpada fluorescente Unidade 400 R\$ 12,6000 R\$ 9,2000 R\$ 3.680,0000**Marca:** OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** 01014**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada fluorescente tubular 28W/T5 COR 840(mín.) 4000K( mín.)139 Lâmpada led Unidade 350 R\$ 10,1900 R\$ 5,0100 R\$ 1.753,5000**Marca:** OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** 20031**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada Led Bulbo 9W(mín), Fluxo Luminoso(mín.)850 lm, 100-240V,E-27, Vida útil (mín.) 25.000h, 5000k(mín.)**Total do Fornecedor: R\$ 23.343,5000****37.882.301/0001-04 - VIA CLEAN COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA, CONTAINER, PA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Resina</u>	Embalagem 5,00 KG	10	R\$ 97,2000	R\$ 92,5000	R\$ 925,0000

**Marca:** M2**Fabricante:** M2 Soluções**Modelo / Versão:** Cola**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola em resina acrílica de poliéster, incluso catalisador para fixação de tachões/tachinhas de redutor de velocidade. Embalagem com, no mínimo, 5 kg.**Total do Fornecedor: R\$ 925,0000****38.438.581/0001-10 - CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	50	R\$ 107,4200	R\$ 96,0000	R\$ 4.800,0000

**Marca:** BELOSCH**Fabricante:** belosch**Modelo / Versão:** B13-02**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fabricado em plástico semi flexível super resistente. Possui faixa refletiva. Empilhável. Base com 1,600 kg / 3,000 kg / 5,000 kg ( variação +/- 10% ) Corpo com 0,640 kg ( variação +/- 10% ) Pode ser vendido separadamente, somente a base ou somente o cone. Cone de sinalização viária. Altura: 75 cm largura da base: 44 cm ( Variação +/- 5% ) Comprimento da base: 44 cm ( Variação +/- 5% )**Total do Fornecedor: R\$ 4.800,0000****38.756.101/0001-60 - FABIANE CARDOSO DE SOUZA 01321834128**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
127	<u>Fita isolante elétrica</u>	Rolo 10,00 M	50	R\$ 19,7100	R\$ 16,5000	R\$ 825,0000

**Marca:** FOXLUX**Fabricante:** FOXLUX**Modelo / Versão:** ALTO FUSÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante elétrica, material básico: borracha etileno-propileno (epr), resistência à tensão: até 69.000 v, cor: preta, classe temperatura: 90 °c, comprimento: 10 m, largura: 19 mm, espessura: 0,76 mm, normas técnicas: nbr 10.669, características adicionais: autofusão128 Fita isolante elétrica adesiva Unidade 150 R\$ 5,9800 R\$ 4,0000 R\$ 600,0000**Marca:** FOXLUX**Fabricante:** FOXLUX**Modelo / Versão:** ANTI-CHAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante elétrica adesiva, material dorso: filme de pvc anti-chama, largura nominal: 19 mm, comprimento nominal: 20 m, cor: preta**Total do Fornecedor: R\$ 1.425,0000****40.572.454/0001-51 - V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Adesivo uso geral</u>	Bisnaga 300,00 ML	50	R\$ 38,1100	R\$ 37,0000	R\$ 1.850,0000

**Marca:** MORLAN**Fabricante:** MORLAN**Modelo / Versão:** Bisnaga 300,00 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO USO GERAL, MATERIAL A BASE DE POLIURETANO, APARÊNCIA VISUAL CINZA, APLICAÇÃO COLAGEM DE VIDROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MONOCOMPONENTE ALTA PERFORMANCE/CURA CONTATO UMID A7 Aguarrás Lata 5,00 L 10 R\$ 62,4500 R\$ 62,4500 R\$ 624,5000**Marca:** NATRIELLI**Fabricante:** NATRIELLI**Modelo / Versão:** Lata 5,00 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGUARRÁS, APLICAÇÃO SOLVENTE DE TINTA, COMPOSIÇÃO 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ORIGEM MINERAL, SEM BENZENO, ÁLCOOL OU QUEROZENE10 Argamassa Unidade 20 R\$ 13,3200 R\$ 13,3200 R\$ 266,4000**Marca:** QUARTZOLIT

**Fabricante:** QUARTZOLIT**Modelo / Versão:** UND 20KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa Pronta - Interno/Externo Cinza. Assentamento de Blocos de Concreto e Revestimentos de paredes(interna/externa). Embalagem com, no mínimo, 20kg. Produto de referência: VOTORAN OU SIMILAR.31 Fita adesiva Unidade 150 R\$ 8,4800 R\$ 8,4300 R\$ 1.264,5000**Marca:** ADELBRAS**Fabricante:** ADELBRAS**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE40 Massa corrida Galão 3,60 L 10 R\$ 30,6700R\$ 30,5700 R\$ 305,7000**Marca:** 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** GALÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA CORRIDA, MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3H, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA- POLICLORETO DE VINILA, SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA41 Massa corrida Lata 18,00 L 10 R\$ 69,9000R\$ 69,4000 R\$ 694,0000**Marca:** QUALICOR**Fabricante:** QUALICOR**Modelo / Versão:** Lata 18,00 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA CORRIDA, MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3H, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA- POLICLORETO DE VINILA, SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA42 Argamassa Saco 20,00 KG 10 R\$ 19,2000R\$ 19,2000 R\$ 192,0000**Marca:** CERAFIX**Fabricante:** CERAFIX**Modelo / Versão:** Saco 20,00 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTEDE USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO AC II, NORMAS TÉCNICAS NBR 1408155 Impermeabilizante Unidade 5 R\$ 262,2200 R\$ R\$ 1.265,0000  
253,0000**Marca:** QUARTZOLIT**Fabricante:** QUARTZOLIT**Modelo / Versão:** UNID 18KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vedapren parede Branco - Pintura impermeável. Embalagem com, no mínimo, 18 kg ou 20l. Produto de Referência: Vedacit ou similar.56 Rolo pintura predial Milímetro 30 R\$ 26,6100R\$ 15,5500 R\$ 466,5000**Marca:** ATLAS**Fabricante:** ATLAS**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO58 Silicone adesivo Unidade 100 R\$ 21,9000R\$ 18,9000 R\$ 1.890,0000**Marca:** POLITUBE**Fabricante:** POLITUBE**Modelo / Versão:** UND 280 ml ou 250g.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SILICONE ADESIVO, ASPECTO FÍSICO PASTOSO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO VEDAÇÃO SUPERFÍCIES LISAS E POROSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNGICIDA70 Impermeabilizante Lata 18,00 L 5 R\$ 264,6000 R\$ R\$ 1.305,0000  
261,0000**Marca:** VIAPOL**Fabricante:** VIAPOL**Modelo / Versão:** Lata 18,00 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ASFÁLTICA, DENSIDADE 0,90 G/CM3, FUNÇÃO PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE, APLICAÇÃO CONCRETO E ARGAMASSA, COR PRETA, TIPO BRILHANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO71 Tinta esmalte Galão 3,06 L 20 R\$ 112,2500 R\$ R\$ 2.165,0000  
108,2500**Marca:** SUVINIL**Fabricante:** SUVINIL**Modelo / Versão:** Galão 3,06 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO SINTÉTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI- BRILHO73 Tinta pintura predial Lata 18,00 L 30 R\$ 396,5700 R\$ R\$  
396,5700 11.897,1000**Marca:** SUVINIL**Fabricante:** SUVINIL**Modelo / Versão:** Lata 18L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para paredes interna/externa de 1ª linha, tipo látex acrílica, cor branco neve. Lata com no mínimo, 18 l. Marca obrigatória: SUVINIL (manutenção do padrão)123 Eletroduto Barra 3,00 M 20 R\$ 14,4300R\$ 14,4300 R\$ 288,6000**Marca:** TRAVESSONI**Fabricante:** TRAVESSONI**Modelo / Versão:** Barra 3,00 M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO, MATERIAL FERRO GALVANIZADO, TIPO PADRÃO LEVE, BITOLA 3/4 POL124 Espelho tomada Unidade 50 R\$ 2,3500 R\$ 2,3500 R\$ 117,5000**Marca:** MECTRONIC**Fabricante:** MECTRONIC**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPELHO TOMADA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO 4 X 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CEGO, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA

157	<u>Receptáculo lâmpada</u>	Unidade	50	R\$ 3,0800	R\$ 3,0800	R\$ 154,0000
<b>Marca:</b> FOX LUX						
<b>Fabricante:</b> FOX LUX						
<b>Modelo / Versão:</b> UND						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Soquete/bocal E27 liso para spot em porcelana 4A 250W. Produto de referência: DECORLUX OU SIMILAR.						
158	<u>Tomada</u>	Unidade	20	R\$ 19,9300	R\$ 19,9300	R\$ 398,6000
<b>Marca:</b> MECTRONIC						
<b>Fabricante:</b> MECTRONIC						
<b>Modelo / Versão:</b> Unidade						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 100 V, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR						
159	<u>Tomada</u>	Unidade	50	R\$ 6,4700	R\$ 6,4700	R\$ 323,5000
<b>Marca:</b> MECTRONIC						
<b>Fabricante:</b> MECTRONIC						
<b>Modelo / Versão:</b> Unidade						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOMADA, FORMATO CORPO RETANGULAR, COR CORPO BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR						
169	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 2,6900	R\$ 2,6900	R\$ 26,9000
<b>Marca:</b> PLASTIT						
<b>Fabricante:</b> PLASTIT						
<b>Modelo / Versão:</b> Unidade						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 20 MM						
170	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 1,3400	R\$ 1,3400	R\$ 13,4000
<b>Marca:</b> PLASTIT						
<b>Fabricante:</b> PLASTIT						
<b>Modelo / Versão:</b> Unidade						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 20 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA						
172	<u>Chuveiro elétrico</u>	Unidade	5	R\$ 67,5000	R\$ 66,5000	R\$ 332,5000
<b>Marca:</b> FORUSI STILO						
<b>Fabricante:</b> FORUSI STILO						
<b>Modelo / Versão:</b> Unidade						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chuveiro elétrico, 127 V, potência (mín.) de 4500W. Inclui HASTE de 30cm. Produto de referência: LORENZETTI OU SIMILAR						
173	<u>Chuveiro elétrico</u>	Unidade	5	R\$ 67,5000	R\$ 66,5000	R\$ 332,5000
<b>Marca:</b> FORUSI STILO						
<b>Fabricante:</b> FORUSI STILO						
<b>Modelo / Versão:</b> Unidade						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chuveiro elétrico, 220v, potência(mín.) de 4500W. Inclui HASTE de 30cm. Produto de referência: LORENZETTI OU SIMILAR						
174	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 25,5300	R\$ 25,4300	R\$ 508,6000
<b>Marca:</b> VALE PLAST						
<b>Fabricante:</b> VALE PLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> UND						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TUBO DE LIGAÇÃO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO, COMPRIMENTO 25 CM, BITOLA I 1 1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CROMADO COM CANOPLA						
176	<u>Engate hidráulico</u>	Unidade	30	R\$ 6,8200	R\$ 6,7700	R\$ 203,1000
<b>Marca:</b> PLASBOHN						
<b>Fabricante:</b> PLASBOH						
<b>Modelo / Versão:</b> UND						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 40 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA						
177	<u>Espude vaso sanitário</u>	Unidade	30	R\$ 5,8800	R\$ 5,8300	R\$ 174,9000
<b>Marca:</b> PLASBOHN						
<b>Fabricante:</b> PLASBOHN						
<b>Modelo / Versão:</b> UND						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPUDE VASO SANITÁRIO, MATERIAL BORRACHA, BITOLA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PARAFUSO						
179	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 6,2700	R\$ 6,2700	R\$ 125,4000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> UND						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 1/2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA DE LATÃO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR AZUL						
180	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 6,9900	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000
<b>Marca:</b> PLASTIT						
<b>Fabricante:</b> PLASTIT						
<b>Modelo / Versão:</b> UND						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO DE REDUÇÃO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA DE LATÃO, COR AZUL, BITOLA II 25 MM X 1/2 POL						
181	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Conjunto	20	R\$ 156,2000	R\$ 156,2000	R\$ 3.124,0000
<b>Marca:</b> BLUKIT						
<b>Fabricante:</b> BLUKIT						
<b>Modelo / Versão:</b> Conjunto						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit de reparo para válvula de descarga acoplada. Referência da caixa de descarga acoplada existente: MARCA CELITE - modelo 299050498 (a peça deverá ser totalmente compatível com o equipamento de referência)						
182	<u>Parafuso</u>	Embalagem 2,00 UN	20	R\$ 7,5500	R\$ 7,5500	R\$ 151,0000

**Marca:** BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT**Modelo / Versão:** Embalagem**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit parafuso fixador para caixa acoplada, 2 unidades. Produto de referência: Blukit - ref. 340206-41 ou similar.183 Parafuso Embalagem 2,00 UN 20 R\$ 9,6300 R\$ 9,6300 R\$ 192,6000**Marca:** WS**Fabricante:** WS**Modelo / Versão:** Embalagem**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit parafuso fixador vaso sanitário, bucha nº 10. Embalagem com 2 unidades. Produto de referência: Blukit ou similar.186 Conexão hidráulica Unidade 20 R\$ 11,2900 R\$ 11,2900 R\$ 225,8000**Marca:** PLASTIT**Fabricante:** PLASTIT**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE BORRACHA FLEXÍVEL PARA VEDAÇÃO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 1 1/2 POL187 Conexão hidráulica Unidade 20 R\$ 13,9900 R\$ 13,9900 R\$ 279,8000**Marca:** PLASTIT**Fabricante:** PLASTIT**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE CORRER, BITOLA 3/4'188 Conexão hidráulica Unidade 10 R\$ 4,2600 R\$ 4,2600 R\$ 42,6000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 1' X 34'189 Reparo válvula hidráulica Unidade 20 R\$ 75,0000 R\$ 72,0000 R\$ 1.440,0000**Marca:** HIDRAMAX**Fabricante:** HIDRAMAX**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo para Hidra Duo. 1 1/2'. Sem acabamento. Marca Obrigatória: Hidra (reposição)190 Reparo válvula hidráulica Unidade 20 R\$ 83,1700 R\$ 83,1700 R\$ 1.663,4000**Marca:** HIDRAMAX**Fabricante:** HIDRAMAX**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo para Hidra Duo. 1 1/4'. Sem acabamento. Marca Obrigatória: Hidra (reposição)192 Sifão Unidade 50 R\$ 20,8500 R\$ 20,8500 R\$ 1.042,5000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão cromado sanfonado universal. Produto de referência: ASTRA OU SIMILAR193 Torneira Unidade 10 R\$ 62,3800 R\$ 62,3800 R\$ 623,8000**Marca:** DECA**Fabricante:** DECA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO BÓIA CAIXA-D'ÁGUA, DIÂMETRO 1 1/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BALÃO PVC, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA194 Torneira Unidade 15 R\$ 45,8100 R\$ 45,8100 R\$ 687,1500**Marca:** DECA**Fabricante:** DECA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO PVC, TIPO BÓIA CAIXA-D'ÁGUA, DIÂMETRO 3/4 POL196 Torneira Unidade 4 R\$ 518,7400 R\$ 518,7400 R\$ 2.074,9600**Marca:** H2 TEC**Fabricante:** H2 TEC**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO LAVATÓRIO, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO200 Tubo hidráulico Unidade 10 R\$ 9,9000 R\$ 9,9000 R\$ 99,0000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo descida ponta azul para válvula de descarga 1/2. Produto de referência: KRONA OU SIMILAR.206 Serrote profissional Unidade 2 R\$ 28,7700 R\$ 28,7700 R\$ 57,5400**Marca:** FAMASTIL**Fabricante:** FAMASTIL**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serrote profissional 18 pol. 5 dentes. Produto de referência: Tramontina ou similar207 Alicate universal Unidade 2 R\$ 67,3000 R\$ 67,3000 R\$ 134,6000**Marca:** IRWIN**Fabricante:** IRWIN**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PROFISSIONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO REFORÇADO, ISOLADO, ANTI-DESLIZANTE, COMPRIMENTO 8 POL, APLICAÇÃO CORTE DE ARAME DURO, INSTALAÇÕES EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSE DE APLICAÇÃO H**Total do Fornecedor:** R\$ 39.163,7500

**41.841.443/0001-92 - PAULO ELETRO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Manta asfáltica</u>	Unidade	50	R\$ 110,5900	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000
<b>Marca:</b> DAYKO						
<b>Fabricante:</b> DAYKO						
<b>Modelo / Versão:</b> MANTA ASFALTICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita aluminizada com membrana asfáltica autoadesiva 30cm x 10m. Produto de referência: VIAPOL, SIKA OU SIMILAR.						
135	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	350	R\$ 14,2000	R\$ 12,0000	R\$ 4.200,0000
<b>Marca:</b> ECOLUME						
<b>Fabricante:</b> ECOLUME						
<b>Modelo / Versão:</b> LAMPADA FLORESCENTE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada fluorescente 23W - 127V - COMPACTA, ESPIRAL, BASE E-27, luz branca. Produto de referência: OSRAM OU SIMILAR						
143	<u>Luminária</u>	Unidade	30	R\$ 29,0900	R\$ 28,5000	R\$ 855,0000
<b>Marca:</b> AIHA						
<b>Fabricante:</b> AIHA						
<b>Modelo / Versão:</b> LUMINARIA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luminária tipo spot, Led, embutir, quadrada, branca, com lâmpada base GU 10, acabamento alumínio branco fosco - 3.3W/100-240V, 3.000K, vida útil mínima 10.000h. Garantia mín. 02 anos. Produto de referência: OSRAM OU SIMILAR						
150	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	15	R\$ 250,9000	R\$ 249,0000	R\$ 3.735,0000
<b>Marca:</b> BRUM						
<b>Fabricante:</b> BRUM						
<b>Modelo / Versão:</b> QUADRO DISTRIBUIÇÃO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plugue residencial padrão brasileiro 2P+T, 20A, saída axial, cor cinza. Produto de referência: Pial Legrand ou similar						
151	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	15	R\$ 313,5100	R\$ 312,0000	R\$ 4.680,0000
<b>Marca:</b> BRUM						
<b>Fabricante:</b> BRUM						
<b>Modelo / Versão:</b> QUADRO DISTRIBUIÇÃO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Quadro de distribuição de sobrepôr com barramento para 18 circuitos, 100A -trifásico, padrão DIN. Produto de referência: OLIPE, TIGRE OU SIMILAR						
161	<u>Acabamento para válvula hidráulica</u>	Unidade	6	R\$ 597,9000	R\$ 578,0000	R\$ 3.468,0000
<b>Marca:</b> DOCOL						
<b>Fabricante:</b> DOCOL						
<b>Modelo / Versão:</b> ACABAMENTO P/ VALVULA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Acabamento de válvula de descarga PNE (NBR 9050). Marca obrigatória Docol, Linha Benefit ref. 00184906 (reposição).						
165	<u>Tampa vaso sanitário</u>	Unidade	100	R\$ 76,7900	R\$ 62,0000	R\$ 6.200,0000
<b>Marca:</b> ALUMASA						
<b>Fabricante:</b> ALUMASA						
<b>Modelo / Versão:</b> TAMPA VASO SANITARIO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Assento sanitário com tampa, modelo almofadado, padrão oval, cor branca. Produto de referência: ALUMASA , TIGRE OU SIMILAR						
198	<u>Torneira</u>	Unidade	20	R\$ 77,0000	R\$ 71,0000	R\$ 1.420,0000
<b>Marca:</b> BOGNAR						
<b>Fabricante:</b> BOGNAR						
<b>Modelo / Versão:</b> TORNEIRA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Torneira para pia de cozinha 1/2", bica móvel, de parede ref. 00489706. Produto de referência: Docol OU SIMILAR						
199	<u>Torneira</u>	Unidade	40	R\$ 29,2200	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
<b>Marca:</b> ISMAR						
<b>Fabricante:</b> ISMAR						
<b>Modelo / Versão:</b> TORNEIRA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Torneira para tanque/jardim 3/4" cromada. Parede c/ bico. Produto de referência: DOCOL OU SIMILAR						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 29.428,0000</b>

**68.514.900/0002-71 - INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E SERV**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
205	<u>Alicate amperímetro</u>	Unidade	3	R\$ 677,4000	R\$ 677,4000	R\$ 2.032,2000
<b>Marca:</b> MINIPA						
<b>Fabricante:</b> MINIPA						
<b>Modelo / Versão:</b> ET-3367C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL MODELO: ET-3367C CARACTERÍSTICAS • Display: LCD 3 5/6 Dígitos, 6000 Contagens; • Iluminação do Display e da Garra; • Taxa de Amostragem: Aprox. 3 vezes/ segundo; • Indicação de Polaridade: Automática; • True RMS; • Indicação de Sobrefaixa: "OL" é mostrado; • Indicação de Bateria Fraca: O símbolo " " será mostrado quando a tensão da bateria cair abaixo da tensão de operação; • Mudança de Faixa: Automática/ Manual; • Data Hold; • VFD; • LoZ; • Modo relativo; • Auto Power Off: Aprox. 15 minutos; • Abertura da Garra: 42mm; • Temperatura de Operação: 18°C a 28°C, RH<75%; • Temperatura de Armazenamento: -10°C a 50°C; • Segurança/Conformidade: IEC/EN 61010-1, Dupla Isolação, CAT IV 600V; • Grau de poluição: 2; • Alimentação: 3 pilhas 1,5V AAA; • Dimensões: 240(A) x 83(L) x 40(P)mm; • Peso: Aprox.340g (incluindo bateria); • Garantia: 12 (doze) meses a partir da data de aquisição.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$</b>

**Valor Global da Ata:** R\$ **427.461,3800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**